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
ский (рядом с собором), рынок п. ХБК, пав. 181 
(голубого цвета). тел. 8-918-527-47-39, пн.-сб. с 9 
до 18 час., вс. с 9 до 15 час.

13626 Выкачиваем сливные ямы, ил, туалеты. Ка-
мазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. Чистим ка-
нализацию динамическим и электромехниче-
ским способом. Доставка песка, щебня, грунта, 
вывоз мусора. Камаз самосвал. Услуги экскавато-
ра.  Доставка технической воды. Звоните с 9 до 18 
час. Работаем без выходных. Обр. по  тел. 8-938-
1-622-633.

13643 Выкачка сливных ям. тел. 8-928-172-78-00, 
Виталий.
13860 Услуги ассенизатора. Откачка сливных ям. 
ЗИЛ 6 куб. и ГАЗ 4,8 куб. Откачиваем без масляных 
пятен. т. 8-929-816-66-35, 8-929-821-73-37, 8-928-
109-77-83.
14076 СПИЛИВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ ЛЮБОЙ СЛОЖ-
НОСТИ, МАСТЕР С ОПЫТОМ. ОЦЕНКА НА МЕ-
СТЕ. ПРОДАЮТСЯ ДРОВА. ТЕЛ. 8-928-163-74-48.

14505 Покос травы. Быстро. Дешево. тел. 8-960-
468-88-33, Михаил.

14709 Проектирование, изготовление и ремонт 
систем автоматизации любой сложности. тел. 
8-961-400-44-52. e-mail: mechanica@ferroprom-ii.
ru, www.ferroprom-ii.ru.

14283 Спил деревьев. Вывоз мусора (5 кл.). тел. 
8-904-500-50-12, 8-961-405-20-45. 
1795 Укладка тротуарной плитки, установка бор-
дюров, поребриков, отливов, бетонные работы и 
другие работы по благоустройству ваших террито-
рий. тел. 8-961-320- 30-60.
14339 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
Работаем без выходных. Реальные цены. А/м ГАЗ-
53. Грузоперевозки. Город, область, Россия. Офис, 
пианино, домашние вещи. Делаем слив. ямы. т. 
8-918-591-23-75.
14340 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
А/м ГАЗ-53 - 4,2 куб. Работаем без выходных, прием-
лемые цены. Грузоперевозки Газель - будка. Город, 
область. Домашние вещи, пианино, офис, стройма-
териалы. Делаем сливные ямы. Обр. по тел. 8-928-
110-72-99.
14341 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
ГАЗ-53. Делаем сливные ямы. Обр. по тел. 8-905-
439-30-25.
14464 Уборка мест захоронений на кладбище, а 
также покраска, помывка памятников и оград и т.д. 
Заказ и установка памятников. Обр. по тел. 8-960-
462-07-38.

ОБРАЗОВАНИЕ
1392 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А1, М, В - с 16 лет, А, С, Д, 
ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 
час., 60 час., 80 час. Рассрочка. Центр (р-н юсти-
ции), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 
22-59-92, 8-918-519-57-86, 8-918-566-70-11.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

13048 Дача, Усть-Донецкий р-н, снт Южанка, уч-к 6 
сот., дом пл. 40 кв.м, 2-эт. (кирп.). Расстояние до г. Шах-
ты 30 км, до ст. Мелиховская 6 км, р. Керчик в шаг. до-
ступ. Рядом п. Исаевский. Ц. 300 т.р. т. 8-929-820-20-07.
5361 Продам на Дону (ст. Мелиховская) дом-дачу 2 
эт., 300 м от пляжа, на заливе, с новым евроремон-
том, АГВ, газ, гор. вода, теплые полы, кухон. гар-
нитур, мебель новая, хозпостройки, сад, с/у в до-
ме. Собственник. Торг, обмен. Ц. 2 млн. 900 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
14281 Продаю дачу в п. Каменоломни, в р-не стади-
она, недорого. Уч-к 5,5 сот., домик из 2 комнат, под 
домиком гараж, уч-к огорожен. Во дворе колонка 
донской воды, скважина действующая, летний душ, 
три емкости для воды на 10 куб.м. 4 куб.м, 1,5 куб.м. 
Газ рядом, врезка бесплатная. тел. 8-928-147-20-17.
14293 Продается новая дача в ст. Мелиховская, 6 
сот. земли, дом пл. 50 кв.м (сендвич), уч-к ровный, 
свет, вода хол./гор., сплит, Триколор, кабинка, воз-
можен равноценный обмен. тел. 8-928-123-73-96.
14524 Продается дача в с/т «Пролетарская диктату-
ра» (ост. «Сады»). На уч-ке дом с мансардой, подва-
лом, печкой, баня, контейнер, 5 баков для воды. тел. 
8-928-778-43-68.
14752 Куплю дачу с домиком, С ПЕЧНЫМ ОТОПЛЕ-
НИЕМ ИЛИ БЕЗ, в г. Шахты, в любом р-не, С ДОКУ-
МЕНТАМИ НА ЗЕМЛЮ. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-909-400-19-39.
10988 Продается дача в п. Артем, за воинской ча-
стью, ул. Южная, 6,7 сот. Дом 2 этажа, кирпич., 2 ком-
наты, веранда (кухня), электричество, вода, газ бал-
лонный. тел. 8-919-872-51-15.
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
вого рынка, со в/у. тел. 8-903-436-83-71, 8-905-428-
06-66.
13494 Сдам в центре 1-к. кв-ру пл. 35 кв.м, с мебе-
лью и быт. техникой, после ремонта, 3/5 эт., отопле-
ние индивид. Ц. 10 т.р. + ком. услуги по счетчикам. 
тел. 8-918-522-35-97.
13907 Сдаю уютный, теплый флигель на длитель-
ный срок, со в/у, мебелью и быт. техникой, для ком-
фортного проживания 1-2-х человек, в п. Артем, ост. 
«Городские». Хозяйка. тел. 8-951-495-98-06, 8-906-
420-05-37.
14260 Сдается 1-к. кв-ра на Путиловском, на дли-
тельный срок, с мебелью. Ц. 5 т.р. плюс коммун. 
услуги. тел. 8-928-169-53-84.
14266 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будуще-
го», 2/5 эт., пл. 54 кв.м, есть холодильник, стиралка, 
2-спальная кровать, диван, стол в кухне, в зале, сту-
лья, горячая вода. Собственник. тел. 8-918-53-51-
999, 8-928-172-79-80, в любое время.
14520 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, в п. Ка-
меноломни, по пер. Шоссейный, пл. 28 кв.м. Ц. 5 т.р. 
тел. 8-951-498-23-60, 8-951-498-23-58, после 17 час.
14518 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. до-
ма, расположена в середине дома, имеется АГВ, 2 
светлые, уютные комнаты, большая кухня, простор-
ный коридор, с/у раздельный. Собственник. В п. 
Красина, р-н маг. «Спартак» (близко к маг. «Лиза»). 
тел. 8-928-771-06-73.
14512 Сдается 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, в но-
вом доме, без мебели. Собственное отопление. тел. 
8-928-966-64-40.
Сдается кв-ра в 5-квартирном доме в центре горо-
да, пл. 400 кв.м, с отдельным подъездом. Гараж во 
дворе. Двор 40 сот., закрыт. Въезд во двор от пуль-
та. тел. 8-928-149-15-81, 8-928-147-12-97.
14129 Собственник сдаст молодой семье 1-к. кв-
ру на длительный срок в центре города возле база-
ра. Пластиковые окна, машинка-автомат, холодиль-
ник, мебель. Оплата 8 т.р. + коммуналка + счетчики. 
т. 8-928-182-35-75.
14718 Сдаю 2-к. благоустроенную кв-ру в центре 
п. Южная, мебель, быт. техника и интернет в нали-
чии. Отопление центральное. Школа, д/сад, рынок, 
магазины и пивные - в шаговой доступности. тел. 
8-909-425-28-25.
14513 Сдается 1-к. кв-ра для одной-двух девочек-
студенток в р-не Дворца спорта. Кв-ра в хорошем 
сост., мебель есть. Оплата 8,5 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-193-56-54.
14300 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. тел. 8-906-42-
66-436.
П. Сдам 1-к. кв-ру с мебелью, в р-не «Города Буду-
щего». тел. 8-918-512-65-67, 8-918-57-87-089.
14546 В частном домовладении в п. Артем, ко-
нечная остановка, сдается комната и флигель. тел. 
8-909-411-30-91.
14319 В 3-ком. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату. Один или два человека, центр, рядом с 
инст. НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко, телевизор, хо-
лод., гор./хол. вода, свет, проживание все по 4500 
руб. Неделя по 2500 руб., интернет, времен. пропи-
ска. тел. 8-905-431-49-57.

14316 Сдаю квартиру посуточно и по часам. Все 
удобства. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

14322 Сдается 2-к. кв-ра от собственника, в цен-
тре города, с мебелью и ремонтом. тел. 8-928-162-
09-50.
14323 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок. Меблирована, телевизор, холодиль-
ник, микроволновка, стиралка - автомат, пылесос. 
Тихие соседи. Все рядом. тел. 8-918-556-02-97.
14335 Сдается 2-к. домик в р-не ТЦ «Рассвет», с ме-
белью и частичными удобствами. Оплата 8 т.р.  + 
ком. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
14336 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, в р-не маг. 
«Динамо», 1-й эт., без мебели. тел. 8-918-542-62-74.
1796 Сдам бесплатно дом в деревне. Присмотр за 
хозяйством. тел. 8-938-104-28-21.
1795 Сдам 1-к. кв-ру в центре, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии, порядочной семье. тел. 8-938-136-05-51, 
Люба.
1795 Сдам комнату для 1 студентки. Центр. Ул. Со-
ветская - пр. К. Маркса. Собственник. тел. 8-928-765-
59-57.
1795 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни, 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Недорого, звоните! АН, тел. 
8-906-45-29-16. 
1795 Сдается 2-к. кв-ра, р-н «Дубравы», 5/9. Отопл. 
и гор. вода централ. Ул. Советская. Сост. обычное, 
есть вся необх. мебель и быт. техника. Ц. 10 т.р. + 
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
Оплата 20 т.р. + ком. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-
416-88-63, 8-928-416-88-63.
14768 Сдается дом для студентов, молодой семьи, 
2-3-х человек. Все условия. Въезд для авто, в цен-
тре. тел. 8-960-443-10-57.

14445 Сдается дом со в/у в центре, без хозяев, для 
двух девушек. В доме есть все для проживания. тел. 
8-988-945-21-19.
14452 Сдам кв-ру 3-комн., ост. «Машиносчетная», ул. 
Искра. Мебель + быт. техника частично. Коммуналка 
+ 5500 руб. тел. 8-903-488-16-83, 8-905-457-32-22.

14457 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в р-не 
Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или ХБК. Рас-
смотрю варианты с мебелью или без мебели. тел. 
8-908-509-65-43, 8(8636) 28-34-53, с 9 до 21 час.

14453 Сдается 2-к. кв-ра, общ. пл. 48,5 кв.м, боль-
шой, застекленный балкон, есть частично мебель, 
п. Красина, возле клуба. Индивидуальное отопле-
ние. Без посредников. тел. 8-928-619-23-14.
14465 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни со в/у, 
на длит. срок, с мебелью, быт. техникой, интерне-
том, около ЦРБ. рядом рынок, магазины, бассейн. 
тел. 8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
14466 В частном домовладение в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
14456 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4-й эт., после ре-
монта, быт. техника имеется. Оплата 8т.р. + к/у (без 
отопления). тел. 8-919-881-73-82.
14471 В п. Майский (центр) сдается 3-к. кв-ра в кир-
пич. доме, 1-й эт., недорого. Информация по тел. 
8-951-501-31-97, Ирина.
14612 Сдается 1-к. кв-ра улучшенной планир., в самом 
центре города. Собственник. тел. 8-909-410-28-00.

14616 Сдается посуточно 2-к. кв-ра, чисто, уют-
но, п. Артем.  тел. 8-928-195-12-53.

14615 Срочно! На длительный срок сдается 2-к. 
кв-ра в п. Артем, мебель, быт. техника новая, ре-
монт. тел. 8-928-149-17-37.

1924 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, балкон засте-
клен, остановка, магазины рядом, мебель необхо-
димая, с/у разд., сост. обычное, чисто. Ц. 4,5 т.р. + 
коммун. плат. Без детей. Посредникам не звонить. 
тел. 8-950-848-80-32.
14480 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в центре, пр пр. П. 
Революции, 4 эт., без мебели и быт. техники, с/у со-
вмещен, интернет, кабельное (оптоволокно). Семье 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
14480 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. До-
стоевского, 3 эт., сост. хорошее, отопление АГВ (котел 
навесной), есть только диван, холодильник и кухня, 
окна пластик., комнаты изолир., с/у совмещен. Семье 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
14482 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 1/5 эт., с мебелью, в хорошем сост., 6500 р. + 
к/у. тел. 8-906-423-39-86.
14623 Сдается 2-к. кв-ра, центр (Дворец спорта), 
3/4 эт. кирпич. дома, есть вся необходимая мебель 
и быт. техника (кроме стир. машины). Ц. 8 т.р. + к/у. 
тел. 8-951-833-80-17.
1924 Сдается 1-к. кв-ра в новом доме, в центре п. 
Каменоломни, со в/у, на длительный срок, пл. 36 
кв.м, индивид. отопление, в кв-ре никто не жил, хо-
роший ремонт, есть кухонная мебель, газ. плита, 
оборудована ванная комната. Ц. 10 т.р. + счетчики. 
АН. тел. 8-928-623-07-42.
14485 Сдается комната для девочки в р-не Соцго-
родка. Недорого, тепло, уютно. тел. 8-989-536-50-01.
14499 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, д. 17, 4/5 эт. Ре-
монт, быт. техника. Мебель, б/з. тел. 8-989-715-01-66.
14823 Сдается дом со всеми удобствами, 10 т.р. + 
коммуналка, с предоплатой 10 т.р. пер. Нижний. тел. 
8-918-502-33-40, 8-919-879-77-33.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

13147 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

13858 Куплю по дорогой цене автомобили на 
запчасти, гнилой, после ДТП, новый, под восста-
новление, разборку. ГАЗ, УАЗ, «Москвич», Газель, 
ЗИЛ и т.д. Есть запчасти на Газель и «Волгу» все и 
на ВАЗ. т. 8-928-766-08-87.

14297 «Опель Рекорд» на запчасти. Небитый. Кузов, 
оптика и пр. в хорошем сост. тел. 8-909-413-12-45.
14558 Покупаем битые и проблемные автомоби-
ли на разборку. Продаем запчасти б/у Опель, Рено, 
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
лоджия, мкр. Олимпийский, ул. Искра, АГВ, кухня 
8,6 кв.м. Цена договорная. тел. 8-918-584-78-87, с 9 
до 21 час.

14522 Срочно! В п. ХБК 1-к. кв-ра со в/у, окно м/п, 
дверь металлическая. Ц. 450 т.р. Можно под мате-
ринский капитал. С ремонтом, заходи и живи. тел. 
8-928-164-03-34.
14284 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 17 А, 3/5 
эт., не угловая, балкон металлопластик, возле ги-
пермаркета «Магнит». Ц. 1 млн. 130 т.р. Небольшой 
торг. тел. 8-928-765-85-31.
14291 1-к. кв-ра в п. Майский, с ремонтом и мебе-
лью. Собственник. тел. 8-928-194-19-55, Наталья.
14310 1-к. кв-ра, р-н ш. Южная, ул. Достоевского, 
д. 89. корп. 3, 3/3 эт., пл. 34,5 кв.м, кухня 7,3 кв.м, 
жил. пл. 16,8 кв.м. Индивид. отопление, лоджия, не 
угловая, кв-ра новая. Собственник. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-119-87-73.
14532 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 3/5 эт. Или ме-
няем на 2-к. кв-ру. ул. Индустриальная, р-н «Пяте-
рочки». Собственник. В том же р-не. тел. 8-928-121-
33-20, 8-928-182-59-35.
14534 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, общ. пл. 18,9 
кв.м, душ, туалет, мойка - все в кв-ре, евроокно, ев-
родверь, вся сантехника новая, кабельное МТС, ин-
тернет Ростелеком. Счетчики на все стоят. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-908-178-43-97.
14539 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». тел. 
8-905-450-27-03.
14541 1-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 31 кв.м, не угловая, те-
плая, тихо, окна во двор. Р-н Соцгородка, пер. 
Сквозной, 73. тел. 8-989-504-51-49.
14328 Собственник! В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/4 эт. 
3-подъездного дома (из красного кирпича), не угло-
вая, 30/16/6 кв.м, по ул. Островского, д. 40, сост. жи-
лое. Цена договор., при осмотре. тел. 8-938-16-16-849.
1796 Продам 1-к. кв-ру, центр, Кирова, кирп., 34 
кв.м, 1 эт. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-938-132-44-71.
1796 Продается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н по-
ликлиники, пл. 32 кв.м. тел. 8-977-410-14-42, Ольга.
1795 1-к. кв-ра в п.Аюта. 1 квартал за поликлини-
кой. 1 этаж, без балкона. Состояние жилое. Соб-
ственник. Ц. 980 т.р. Торг. тел. 8-918-516-00-29.
1795 Кв-ра без ремонта. Общ. пл. 30,6 кв.м, жи-
лая 16,7 кв.м. 5 эт., п. Артем, ул. Островского, ост. 
«Машиносчетная». Ц. 750000 р., торг уместен. тел. 
8-928-617-91-41.
14354 В р-не 4 хлебозавода, 1-к. кв-ра, пл. 33,1 кв.м. 
Собственник. Балкон застеклен, окна м/п, индивид. 
отопление. 2 подъезд, 2 этаж. Цена договор. тел. 
8-928-110-71-67.
14549 1-к. кв-ра, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 33/18/6 кв.м, 
все приборы поменяны, балкон застеклен, середи-
на дома. тел. 8-928-956-26-45.
14551 1-к. кв-ра, балкон пластик., окна пластик., 
двери новые, ванна/туалет - плитка, коридор - де-
рево, имеется зеркальная прихожая, сантехника 
новая. тел. 8-919-891-30-87, 8-928-160-60-86.
14740 1-к. кв-ра в хор. сост., выс. цоколь, есть возмож-
ность пристроить комнату либо гараж или лоджию. Ц. 
1420 т.р. тел. 8-909-418-50-04, 8-961-299-01-54.
14393 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 2/4 эт., пл. 31 
кв.м, зал 18 кв.м, с/у совм., плитка, МПО, встроен-
ный шкаф, сост. хорошее. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 
1000 т.р. Ипотека, маткапитал рассматривается.
14405 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Красина. Ц. 850 т.р. тел. 
8-961-331-51-31.
14411 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, теплая, не угло-
вая, ремонт, окна м/п, с/у совм., пл. 31,1 кв.м. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-961-321-70-11.
14560 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
новый дом, АГВ, пл. 33 кв.м. Ц. 950 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
14572 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ул. Ильюшина, 2/5 
эт., кирп. хор. дом, не угловая, теплая, отопление 
центральное, с/у совм., есть балкон, пл. 31 кв.м. Ц. 
950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
14579 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, в п. Фрунзе, 2 эт., не об-
щежитие, сост. жилое, с/у разд., окна м/п, не угло-
вая, ухоженная придомовая территория. Все в шаг. 
доступности: детсад, школа, остановка. Ц. 1000 т.р. 
Покупателю торг. тел. 8-918-508-47-56.
14579 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, ТЭЦ, пл. 35 
кв.м, 1 эт., не угловая, сост. жилое, без ремонта, лод-
жия 6 кв.м. В шаг. доступности все необходимое. 
Посредникам и агентствам не беспокоить. Ц. 950 
т.р., торг. тел. 8-961-272-72-07.
14416 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н 26 ли-
цея, 4/4 эт., имеется техэтаж, кв-ра находится в се-
редине дома, в жилом сост. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-928-184-26-37.
14435 1-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 30 кв.м, 3/4 эт., 
р-н Дворца Спорта, в жилом сост., балкон. Ц. 1,15 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
14587 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 17,4 кв.м, 2/5 
эт., не угловая, в/у, р-н Дома быта. Ц. 530 т.р. АН, тел. 
8-909-430-44-87.

14597 В п. Южная, 1-к. кв-ра, 2/3 эт., индивид. ото-
пление, пл. 35 кв.м, МПО, балкон застеклен, теплые 
полы. Ц. 1200 т.р., с оформлением сделки. тел. 8-928-
771-30-62, Агентство.
14599 Срочно, 1-к. кв-ра, Красносулинский р-н, п. 
Замчалово, 1/2 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, окна ПВХ, 
балкон ПВХ, отопление центральное, ванна, с/у, в 
поселке есть школа, детсад, магазины, больница - 3 
км, в Углеродном. Сост. хорошее. Ц. 180 т.р. Любая 
форма оплаты. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-190-28-99.
14756 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н центра, средний этаж, 
состояние жилое, общ. пл. 31 кв.м, в/у. тел. 8-908-
505-22-28.
14605 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 1/5 эт., хор. сост., МПО, 
пер. Енисейский, р-н Глории Джинс. Ц. 950 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.

14765 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в п. 
ХБК, с хорошим свежим ремонтом, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1280 т.р. Собственник т. 8-989-70-
33-222.

14446 1-к. кв-ра, переделана на 2-к., р-н ШахтНИУИ, 
30 кв.м, жил. пл. 18 кв.м. кухня 6 кв.м, 1 эт., высокий, 
решетки, середина дома, есть место для парков-
ки, с ремонтом. Ц. 1300 т.р. Собственник. тел. 8-918-
528-36-87, Светлана.
14611 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель. Маткапитал рассматриваем. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
1923 Соцгород 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 
19 кв.м, МПО, натяжные потолки, душевая кабина, 
в отличном состоянии, можно с бытовой техникой 
и мебелью, сплит система. Ц. 800 т.р. Тел. 25-59-01, 
9-918-569-86-04.
1923 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 
кв.м, не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
880 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1923 В п. Артем (район Олимпийского) в новом 
доме, 2-й этаж, МПО, с/у совмещен, тамбур на две 
квартиры. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1923 1-к. кв-ра в п. ХБК (б/общ.), 3/5, пл. 18 кв.м, не 
угл., состояние жилое. Ц. 550 т.р. торг. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1923 В районе Швейной фабрики 1-к. кв-ра, пл. 
39/20/6, МПО, балкон мет.пластик. Ц. 1 млн. (торг). 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1923 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5, не угловая, МПО, со-
стояние хорошее. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
14480 Срочно, 1-к. кв-ра в центре города, ул. Дер-
жавина, 4 эт., сост. хорошее, с/у совм., окна пластик., 
балкон застеклен, пл. 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное оптоволокно. Док-ты готовы. АН «Новосёл», 
тел. 8-909-417-53-81.
14482 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., не угловая, м/п 
окна, балкон застеклен, общ. пл. 30 кв.м, тихие спо-
койные соседи, чистый ухоженный двор, в шаг. до-
ступности школы, рынок, магазины, вся транспорт-
ная развязка, ЦП. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре 
возможен. тел. 8-918-588-02-86.
14482 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, м/п окна и 
балкон, общ. пл. 31 кв.м, широкий просторный ко-
ридор, р-н Машиносчетной. Ц. 930 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
14482 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 34 
кв.м, кухня 8 кв.м, в хор. сост., м/п окна и балкон, с/у 
совм. тел. 8-906-423-39-86.
14623 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, в п. ХБК, р-н 1-й фабри-
ки, 1/1 эт. нового кирп. дома, отопление АГВ, натяж-
ные потолки, центральная канализация, отдельный 
заезд для машины. В кв-ре никто не жил. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
14623 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход. 
и м/к двери, заменены проводка, стояки и разводка 
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
14410 2-к. кв-ра улучш. планировки, теплые полы, 
натяжные потолки, 2 кондиционера, м/п окна, бал-
кон, новый дом, п. Каменоломни, ул. Строительная, 
2/3 эт., АОГВ, сост. хорошее. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-928-120-88-63.
14430 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО, лоджия 6 м м/п. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-999-471-61-74, 8-951-513-14-49, без 
посредников.
14600 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
14599 Срочно, 2 комн. в 3-к. кв-ре, ул. Ленина, 119. 
Ц. 750 т.р., торг. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-168-83-
07, 8-909-416-88-63.
14605 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 7 Совхоз, Южная, АГВ, пл. 
44,6 кв.м, балкон, комн. изолир., МПО, жилое сост. 
Ц. 950 т.р. Рядом 7 сот. в собственности. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
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2-КОМНАТНЫЕ
14605 2-к. кв-ра, перепланирована из 3-к., 1/5 эт., 
кухня-студия, п. ХБК, р-н 39 училища. Ц. 1400 т.р., 
торг. АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
14757 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 3/5 
эт., не угловая, общ. пл. 44 кв.м, м/п окна. тел. 8-903-
485-16-12.
1918 2-к. кв-ра в п. Артем, 22 кв.м, 4/4 эт., окна м/п, 
дверь металл., балкон н/з, в/у. Ц. 500 т.р., можно под 
маткапитал. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
14450 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., общ. пл. 39 
кв.м, окна м/п, с/у совм., трубы водоснаб. и отопле-
ния заменены на м/п, общедомов. теплосчетчик, 
что снижает затраты по отоплению на 40%. Сост. 
жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-415-74-71.
14586 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
ХБК, комн. изолир., отопление центральное, в хор. 
сост., 7/9 эт., общ. пл. 61 кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 1400 
т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
1923 В п. ХБК (р-н Дом быта) 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 
комнаты изолированные, МПО, балкон мет. пла-
стик, с/у раздельный, мет. дверь, сплит, большая 
кладовая, подвал. Ц.  1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1923 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2-й этаж, 
комнаты изолированны, с/у совмещен, состояние 
жилое, не угловая. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1923 Центр (ул. Новогодняя), 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 
состояние обычное, МПО, балкон. Ц. 1300 т.р.  тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1923 В п. ХБК 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), 2/5, 
не угловая, комнаты изолированны, с/у раздель-
ный, МПО, металлическая входная дверь, состоя-
ние отличное. Ц. 1 050 000 руб. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1923 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1923 Центр 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
50 кв.м, средний этаж, кухня 8 кв.м, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 1950 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
14480 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное жилое, 
общ. пл. 46 кв.м, жил. пл. 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., двойная дверь, сплит-система, 
интернет, кабельное, не угловая. АН «Новосел» 
8-909-417-53-81.
14482 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, ни-
ша под холодильник, м/п окна, новый м/п балкон, 
сост. хорошее, в/п 2,5 м, с/у совм., выложен плит-
кой. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
14482 2-к. кв-ра, р-н центра, 2 эт., не угловая, общ. 
пл. 48 кв.м, комн. изолир., в/п 2,8 м, м/п окна, с/у 
разд., выложен плиткой, остается сплит, сост. жи-
лое, тихий спокойный двор, все рядом. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
14482 2-к. кв-ра на Соцгороде, планировка «бабоч-
ка», общ. пл. 54 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у разд., холл 10 
кв.м + межкомн. коридор, не угловая, жилое сост., 
большая лоджия застеклена, большой двор с воз-
можностью парковки. тел. 8-906-423-39-86.
14482 2-к. кв-ра на Соцгороде, 1/3 эт., дом кирп., 
комн. изолир., с/у совм., обычное жилое сост., не 
угловая, рядом остановка, магазины, школа. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
14623 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, п. Каменоломни, р-н 
бассейна, 1/3 эт. кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, кухня 9 кв.м, м/п окна и лоджия, с/у 
разд., отопление АГВ. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
14623 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Майский, 4/5 эт., сере-
дина панельного дома, комн. изолир., с/у разд., ото-
пление АГВ напольный, есть балкон. Ц. 800 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
14623 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., середи-
на кирп. дома, комн. смежные, с/у разд., м/п окна, 
балкон застеклен, отопление ТЭЦ. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
14623 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, п. Артем, 2/3 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у раздельный, кухня 9 
кв.м, окна и лоджия 6 кв.м - м/п, заменены водопро-
водные, канализационные трубы и электропровод-
ка. Кв-ра под ремонт. Ц. 1520 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
14623 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 5/5 эт., 
середина кирп. нового дома, есть техэтаж, м/п окна, 
изолир., комн., пл. 43 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия м/п, 
отопление АГВ навесной. Ц. 1690 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
1924 Шикарный вариант для молодой семьи: 2-к. 
кв-ра в кирп. доме в г. Шахты, ул. Жданова, в р-не 
п. Новокадамово, пл. 40 кв.м, сост. отличное, МПО, 
спокойный р-н, ухоженный дворик, имеется под-
вал, любые виды расчета. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
14624 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 1/3 эт, студия, 
с/у совм., м/п окна, угловая, нужен косметич. ре-
монт, р-н Соцгород, пр. Чернокозова, 138. Ц. 1400 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
14624 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 4/4 эт, не угло-
вая, состояние - без ремонта, р-н ШахтНИУИ, ул. Со-
ветская, 252. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
14624 Срочно! 2-к. кв-ра, не угловая, пл. 43 кв.м, 2/4 
эт., без ремонта, центр города, ул. Советская, 271. Ц. 
1550 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
14484 2-к. кв-ра, р-н Петровки, ВГСЧ, пл. 44 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолированные, с/у совме-
щен, 1/2 эт. кирпичного дома, сухой подвал. Ц. 1200 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
14484 2-к. кв-ра, п. Красина, АГВ, пл. 45 кв.м, кухня 
8 кв.м, с/у раздельный, подвал, МПО, лоджия м/п, 
сплит, встроенная кухня, 2/2 эт. кирпичного дома, 
техэтаж. Рядом гараж. Ц. 1900 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

1450 2-к. кв-ра, центр, р-н гост. «Кузбасс», пл. 34 
кв.м, АГВ, центр. канализация, треб. ремонт. Ц. 550 
т.р. тел. 8-908-179-66-77.
14497 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, требует ремонт. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
14497 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Ждано-
ва, 1-й эт. кирпичного дома, пл. 40 кв.м, с/у совме-
щен, в/у, газ, центральное отопление, м/п окна. Ц. 
700 т.р. Можно материнский с доплатой. тел. 8-928-
906-33-80.
14497 2-к. кв-ра в центре, 5/5 эт., пл. 42 кв.м, м/п 
окна, в хорошем состоянии. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
14821 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома в п. Каменолом-
ни, центр, индивидуальное отопление, пл. 50 кв.м, 
в/п 3,2 м. тел. 8-951-502-51-48.

3-КОМНАТНЫЕ
12169 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, по ул. Артема, 32 А, ко-
мунналка недорого, счетчики, свое отопление АГВ. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-423-14-14.
13390 3-к. кв-ра с ремонтом, в центре, 5 эт., дом ка-
питально ремонтируется. тел. 8-928-130-77-55.
13087 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пл. 56 
кв.м, закрытый двор, 3/4 эт., домофон. Собственник. 
тел. 8-918-551-52-72.
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
13391 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 
2/2 эт., не угловая, в кирп. доме, индивид. отопле-
ние, с/у разд., сделан капремонт из современных 
материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сан-
технические трубы новые, подвал под домом, во 
дворе контейнер, капитальный кирп. гараж пл. 33 
кв.м, уч-к с фрукт. деревьями. Цена договорная при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
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
1795 Собственник! 3-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Искра, 62,8 
кв.м, с/у раздельный, м/п окна, ремонт, натяжные 
потолки, не угловая, газ. колонка, вода всегда, все 
в шаговой доступности. Ц. 1670 т.р. Торг. тел. 8-905-
450-93-67.
1795 Уютная,  светлая  3-к. кв-ра,  п. Каменоломни, 
пл. 67 кв.м, 1/3 эт., кухня 10 кв.м, с/у разд.,  лоджия, 
подвал, домофон, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, свободна. тел. 8-968-556-01-56.
14550 3-к. кв-ра в п. ХБК, окна м/п, двери - дере-
во, входная - железная, свое отопление, 2 сплит-
системы, балкон пластик. тел. 8-919-881-30-87, 8-928-
160-60-86.
14391 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма быта, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
изолированные, частично, МПО, балкон, паркет, с/у 
раздельный, с водой проблем нет, насос. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал 
рассматриваем.
14391 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, р-н Олимпий-
ский, пл. 55 кв.м, 1/5 эт., комн. изолир., с/уразд., кух-
ня 8 кв.м, широкий холл, МПО балкон, не угловая. 
Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапи-
тал рассматриваем.
14405 Срочно! 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
14405 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. дома, р-н Соц-
города, вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
14579 3-к. кв-ра по ул. Советская, в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 кв.м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон - дерево. Ц. 2230 т.р. Под-
робности по тел. 8-961-272-72-07.
14422 3-к. кв-ра, п. Наклонная, 1/2 эт., м/п окна, газ. 
колонка, с/у совм. Во дворе кухня летняя с подва-
лом, гараж 6х4. Ц. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
14605 3-к. кв-ра в п. Аюта, АГВ, м/п окна, ролл-
шторы, большая гардеробная комната, состояние 
жилое. Рядом гараж. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
1918 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, п. Майский, 1/3 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., отопление ТЭЦ. Ц. 1000 т.р. 
Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.

14766 3-к. кв-ра с хорошим ремонтом, ост. «Н. Ма-
шиносчетная», в кв-ре теплый пол, отличная пла-
нировка. Ц. 1850 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-
222.

14469 В п. Майский, 3-к. кв-ра в кирп. доме, 1/5 эт., 
цоколь высокий, сост. жилое. Все справки по тел. 
8-951-501-31-97, Ирина. 
14582 Собственник, 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 60 кв.м, п. 
Машзавод, окна м/п, дверь металл, очень теплая. 
Возможна рассрочка, ипотека, маткапитал. тел. 
8-952-588-15-95.
14581 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., пл. 66,6 кв.м, 
панельный дом, комн. изолир., центральное ото-
пление. Ц. 1300 т.р. тел. 8-950-852-86-36.
1923 В п. ХБК (р-н рынка) 3-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 68 кв.м, кухня 8 кв.м, сост. обычное, лоджия, бал-
кон, с/у разд. Ц. 1 950 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
1923 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, студия, 4/5, МПО, 
с/у совмещен - современная плитка, остается встро-
енная кухня, мебель, входная дверь металлическая, 
состояние отличное, фото по желанию. Ц.  2400 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
14623 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., 1 - смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменена вся отопительная 
разводка, остается сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-928-988-00-45.

14769 В п. Аюта 3-к. кв-ра, индивидуальное отопле-
ние, сплит, ролл-ставни, 2 эт., м/п окна, балкон. Це-
на договорная. тел. 8-928-160-15-53.
14480 3-к. кв-ра на Машзаводе (р-н садика), дом 
кирп., 3 эт., комн. изолир., в хорошем состоянии, 
пол ламинат/линолеум, просторный коридор, ТСЖ, 
удобное месторасположение, узаконенная пере-
планировка. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел», т. 8-909-417-53-81.
14480 3-к. крупногабаритная кв-ра, центр города, 
пл. 65/44/10 кв.м, отопление АГВ навес. котел, сост. 
отличное, пол - ламинат. окна пластик., комн. изо-
лир., встроенная кухня, сист. «теплые полы». Под-
вал. Во дворе дома кирп. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 
3,2 м), навес. Все в собственности. АН «Новосел», т. 
8-909-417-53-81.
14623 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирпично-
го дома, м/п окна, есть балкон, с/у совмещен, пол-
ностью заменены водопроводные трубы. Есть под-
вал, остается сплит. Проведен сверхскоростной 
интернет. Ц. 1740 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
14624 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 58,5 кв.м, 5/5 эт., не 
угловая, сделан косметич. ремонт, с/у разд., м/п 
окна, р-н Артем, ул. Искра, 49. Ц. 1250 т.р. АН, тел. 
8-928-118-64-34.
14624 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/4 эт., м/п окна, балкон, 
лоджия, сост. обычное, пл. 63 кв.м, угловая, р-н 
центр, маг. «Европа». Ц. 4300 т.р. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
14484 3-к. кв-ра, центр, 2/9 эт. кирпичного дома, не 
угловая, пл. 63 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, без ремонта. Ц. 2100 т.р., без торга. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14484 3-к. кв-ра с АГВ, р-н Дворца спорта, 4/4 эт. 
кирп. дома, не угловая, с/у совм., МПО, сплит, те-
плые полы, пл. 57 кв.м, встроен. кухня, во дворе га-
раж. Ц. 2200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
14486 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход.дверь. тел. 8-903-463-
00-83.
14497 3-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
комн. изолир., 2 больших балкона застеклены, кух-
ня 7,5 кв.м, 2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
14822 3-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома, ул. Разина, инди-
видуальное отопление, пл. 50 кв.м, с/у разд., МПО, 
в/п 2,4 м. тел. 8-951-502-51-48.

4-КОМНАТНЫЕ
13618 4-к. кв-ра, центр, маг. «Дубрава», 8/9 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
5368 Продам новую 2-эт. 4-комнатную кв-ру по ул. 
Мечникова, 43. Под чистовую отделку. Есть въезд 
под 2 а/м. На 2-м эт. - 3 спальни и с/у. На 1-м эт. - 
студия (зал, с/у и кухня). Документы готовы. Соб-
ственник. Возможна ипотека и др. АГВ, вода, эл., 
канализация. Торг, обмен. Цена 3 млн. 400 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
14298 В п. Артем кв-ра с ремонтом, 4-комнатная, 
общ. пл. 75 кв.м, кухня 11 кв.м, окна, балкон, лоджия 
- пластик, индивидуальное отопление, две сплит-
системы, холодильник, стиральная машинка, есть 
подвал. Цена и торг при осмотре. Обр. по тел. 8-950-
849-68-55.
14531 4-к. кв-ра, пер. Донской - ул. Советская, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, пл. 87 кв.м, 
8-й эт., отопление центральное. тел. дом. 25-10-00, 
8-919-898-92-61.
14599 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 54, 6/9 эт. кирпич. до-
ма, сост. обычное. Или сдается. Ц. 2100 т.р. Ипоте-
ка, сертификаты подходят. АН «Роза Ветров». тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
14480 5-к. кв-ра, по ул. Аэрофлотская, р-н Хабаро-
ва, Новострйоки, завода ШАРЗа, 3 эт., состояние жи-
лое, общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жил. пл. 78 кв.м, 
в/п 2,6 м, с/у совмещен, лоджия и балкон, окна пла-
стиковые, 3 комнаты изолированные, 2 - смежные, 
2 коридора, кладовая 5 кв.м. Торг! АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
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Шахтинское отделение 
Союза журналистов России 
выражает соболезнование 

главному редактору 
газеты «К Вашим услугам» 

М.О. Перегудовой 
по поводу смерти её отца, 

КОСТРИЦА 

ОЛЕГА ИВАНОВИЧА.

Коллектив 

Издательского дома Перегудова 

выражает соболезнование 

главному редактору 

М.О. Перегудовой 

по поводу смерти её отца, 

КОСТРИЦА 

ОЛЕГА ИВАНОВИЧА. 

Ушёл из жизни замечательный человек —
КОСТРИЦА ОЛЕГ ИВАНОВИЧ.
Вся жизнь его была посвящена строительству: ХБК 
и посёлок текстильщиков, 14-этажки, кинотеатр «Ав-
рора», «Электротрансмаш» — это лишь часть большо-
го трудового пути.
Его заслуги отмечены высокой государственной на-
градой — орденом Трудового Красного Знамени, зва-
нием Ветеран труда.
В 90-е годы он внёс неоценимый вклад в строитель-
ство Шахтинского кафедрального собора.
Верный друг, грамотный руководитель, честный и бес-
корыстный, чудесный человек…
Мы будем помнить тебя всегда!

Друзья, коллеги.
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
ности 10 сот., плодоносящий сад. Двор камень. В 
доме газ, отопление, окна м/п, вода, с/у. Докумен-
ты в порядке. Собственник. Ц. 2800 т.р. тел. 8-988-
947-55-07.
14733 Дом в п. Артем, пл. 40 кв.м, уч-к 12 сот., во 
дворе летняя кухня, хозпостройки. Ц. 800 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-951-499-79-14.
1795 Дом в п. Каменоломни, район ЦРБ. Два теплых 
гаража. Все делалось для себя, поэтапно и качествен-
но. Продажа по причине переезда.Ц. 3900 т.р. Реаль-
ному покупателю скидка. тел. 8-928-902-69-36.
1795 Кирп. дом 163 кв.м. Коммуникации центр. Га-
раж с ямой на 2 машины. Собственник один. Свиде-
тельство на дом и на землю. С обстановкой 5 млн., 
без обстановки 4,6 млн. Красина, ул. Красинская. 
тел. 8-928-756-55-77.
1795 Собственник! Ст. Мелиховская. Продается 2 
кирпичных дома на одном участке. Участок 18,95 
соток. В доме газ, вода, с/у совместный, м/п окна. Ц. 
2300 т.р. Торг. тел. 8-903-434-84-19.
1795 П.Каменоломни. Дом со всеми удобствами. 
Газ. отопление. Интернет. Сплит. Свежий ремонт, те-
плые полы, 3 комнаты + зал + ванна/туалет - совм. + 
столовая + коридор/кухня - совм. Двор благоустр. 
тел. 8-951-497-61-82.
1795 Срочно продам! Дом в п.Интернациональный,  
7 совхоз, пл. 77 кв.м. Все удобства в доме. Газ. Зем-
ля 13 сот. в собств. Можно ипотеку и маткапитал. Ц. 
1300 т.р. Все подр. по тел. 8-951-529-14-95.
1796 Небольшой дом 6х6 м,5 на 10 сот., в ст. Мели-
ховская. Окна м/п, крыша профнастил. На уч-ке мо-
лодой плодоносящий сад, свет, централизованное 
водоснабжение, газ по меже. 30-40 мин. ходьбы до 
пляжа р. Дон. Ц. 580 т.р. Торг. тел. 8-928-608-78-71, 
8-928-608-78-72.
1796 Срочно! Дом пл. 26 кв.м, в/п 2,6 м, вода в до-
ме, газ по меже, подвал. Уч-к 2,5 сот., земля в соб-
ственности. Хорошее месторасположение: начало 
п. Нежданная; рядом остановка, магазины, отлич-
ные подъездные пути. Материнский капитал под-
ходит. АН, тел. 8-928-112-40-65.
1796 Срочно! Флигель, пластиковые окна, форсун-
ка, 2 комнаты, вода во дворе, гараж, 3 сот. земли. Ц. 
800 т.р. Торг! ул. Ленина, 326 А. тел 8-988-951-04-31, 
8-918-895-67-76.
14352 Дом в п. Артем, Северный переезд, набивной, 
ошелеванный, пл. 60 кв.м, теплый, паровое отопле-
ние, газ проходит по улице, вода в доме, хороший 
въезд для машины, кухня летн., гараж, сарай, баня, 
душ. Ухоженный участок 6 сот. в собственности. тел. 
8-918-53-766-53.
14348 Жилой дом в п. Фрунзе, пл. 54 кв.м, на ул. По-
лярная, на уч-ке 7 сот., с кухней Отопление фор-
сунка, ванная, туалет в доме. Ц. 1150 т.р. + торг. тел. 
8-928-772-37-74.
14552 Дом в х. Ещеулов, Ростовской обл., Усть-
Донецкого р-на, треб. ремонта, пл. 60 кв.м, земли 20 
сот. Газ по меже, вода подведена в дом. Ц. 350 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-512-45-64, Надежда, 8-960-
467-32-34, Татьяна.
14745 Дом в р-не 11 школы, дом в хорошем сост., 
в/у в доме, всё в собственности, 6 сот. земли, хоро-
ший заезд. Реальному покупателю после продажи 
подарок. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-186-22-14.

14748 Дом, Артемовский р-н, р-н церкви. Дом ка-
менный, во дворе жилая кухня, гараж, подвал, уч-к 
7,5 сот. тел. 8-908-503-95-31.

14746 Дом пл. 44,4 кв.м, в центре города, пер. Киро-
ва, р-н лицея № 11, газ, отопление, вода. В кухне 23,6 
кв.м подвал, уч-к 6 сот., в конце двора клолодец. Га-
раж. Все в собственности. тел. 8-918-524-28-90.
14377 Срочно! дом в п. Аюта, м/п окна, вода, душ 
туалет в доме, земли 12 сот., все в собственности. 
Можно под материнский капитал с доплатой. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-960-466-73-94, 8-908-
172-76-59.
14376 Срочно! Дом в п. Таловый, м/п окна, две кух-
ни: зимня и летняя, все газифицировано, есть га-
раж, хозпостройки, пл. дома 58 кв.м, земли 8 сот., 
недалеко два садика, школа, больница, базар. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-960-466-73-94, 8-908-
172-76-59.
14394 Дом в центре города, р-н судебных при-
ставов, пл. 57 кв.м, в/у, АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м, 4 
комн., кухня, прихожая, 2 слив. ямы, въезд для авто, 
уч-к 4,3 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. Состояние 
- можно зайти и жить. тел. 8-928-136-46-83.
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
ул. Шевченко/пер. Новый, в хорошем сост., в/у в до-
ме, газ. котел, 3 сот. в собственности, беседка, лет-
няя кухня, душ, туалет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
14437 Дом кирп. пл. 113 кв.м, с мансардой, в хор. 
жилом сост., на Южной, есть подвал, в/у, уч-к 7 сот. 
в собственности, рядом рынок, детсад, школа, по-
ликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
14596 В п. Каменоломни, в таунхаусе, кв-ра 140 
кв.м, 2-этажная, на 1 эт. гараж, кухня-столовая 25 
кв.м, с/у, прихожая, индивид. отопление, теплые по-
лы, на 2 эт. - спальня + зал + с/у. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 
8-928-771-30-62, Агентство.
14599 Дом, п. Артем, Северный переезд, пл. 50 кв.м, 
3 комн., печное, газ по меже, вода в доме, после ре-
монта, во дворе кухня, земли 4 сот. Ц. 500 т.р., торг. 
Можно маткапитал, также до 3 лет. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
14599 Дом, Красносулинский р-н, п. Черников, пл. 
53 кв.м, 3 комн., печное, газа нет, дом кирп., сост. 
хор., во дворе х/п, земли 28 сот., выходит огород к 
пруду. Ц. 230 т.р. Любые формы оплаты, маткапитал 
до 3 лет, оформим займ, низкие проценты. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
14599 Дом, р-н Ново-Азовка, ул. Курчатова, пл. 40 
кв.м, 3 комн., окна ПВХ, в/у, АГВ, сост. отличное, во 
дворе 2 кухни с газом, земли 8 сот. в собственности. 
Ц. 1650 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-190-28-99.
14605 Дом каменный, обложен кирп., 3 комн., кух-
ня, ванная, прихожая, АГВ, хор. сост., во дворе кирп. 
летн. кухня, кирп. гараж - ролл-ворота, 4 сот., р-н 
старого пивзавода. Ц. 2 млн.р., торг. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
14605 Кирп. дом, АГВ, в/у, 4 жилые комн., пл. 60 
кв.м, сост. жилое, 6 сот. Ц. 950 т.р. П. Артем (молза-
вод). АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
14605 Дом каменный, 2 жилые комн., АГВ, в/у, кух-
ня, прихожая, хор. сост., во дворе кухня, крытый 
двор, плитка, все ухожено, 3 сот. Фрунзе. Ц. 950 т.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
14605 Дом кирп. обшит сайдингом, с утеплителем, 
пл. 54,3 кв.м, МПО, АГВ, в/у, ролл-ставни, 3 жилые 
комн., подвал, крытый двор 7 сот., сост. жилое, ви-
деонаблюдение, р-н Пролетарки. Ц. 1950 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
14605 Кирп. дом пл. 82 кв.м, АГВ, в/у, 3 жилые комн., 
кухня 9 кв.м, требует ремонта, кирп. гараж, кирп. 
кухня, 6 сот. в собственности. П. Артем (Рабочий). Ц. 
1250 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
14605 Большой кирп. дом пл. 80 кв.м, МПО, АГВ, 3 
жилые комн., кухня 18 кв.м, большая ванная комн., 
сплит, крытый двор, плитка, кирп. летн. душ, туалет, 
отличное сост. Рядом школа, остановка. П. Мирный. 
Ц. 2600 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
14442 Дом по пер. Минский, собственник, земли 7 
сот., общ. жил. пл. 68 кв.м, в/у, навес. котел, газ, вода 
в доме, м/п окна, хозпостройки, подвал сухой, на-
вес. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
14755 Срочно, дом, р-н Пролетарки, общ. пл. 65 
кв.м, уч-к 4 сот., треб. ремонта. Можно с добавлени-
ем маткапитала. тел. 8-928-136-32-49.

1918 Дом в п.Нежданная, пл. 56 кв.м, уч-к 6 сот., АГВ, 
с/у совм., в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом школа, дет-
сад. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1918 Дом в п. Южная, кирпичный, р-н 1-й школы, 
100 кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, 
двор асфальтирован, летн. кухня, рядом рынок, 
школа, детсад. Ц. 2060 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
1918 Кирп. дом в р-не собора, пл. 45 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хор. ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 1150 т.р., 
торг.  тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
14460 Продается 1/2 домовладения с зем. уч-ком 11 
сот. (5,5 сот.), пл. 70 кв.м (35 кв.м), в х. Апаринский Усть-
Донецкого р-на, ул. Социалистическая, 63 А, имеется 
газ, скважина, вода, эл. энергия, канализация (слив). 
Владелец другой 1/2 дома в доме престарелых. Док-
ты в порядке. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53.
14459 В самом центре г. Шахты, напротив собо-
ра, по пер. Коммунистический, 21, можно под ком-
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